Edição Especial
01 de novembro de 2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
A SER REALIZADA EM 18 DE NOVEMBRO DE 2016

Ficam os associados do CLUBE NITEROIENSE DE MONTANHISMO – CNM
convocados a comparecerem à Assembleia Geral Ordinária, nos termos
do TÍTULO 03 DOS PODERES CAPÍTULO 01  DA ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA, em primeira convocação, no dia 18 de novembro de 2016, às
20:00 hs, no seguinte endereço: AABB São Francisco - R. Hélio da Silva
Carneiro, 78 - São Francisco, Niterói, com o objetivo de deliberar sobre a
eleição dos membros dos cargos de presidente, vice-presidente e
tesoureiro para o biênio 2017/2018 e também a eleição dos membros do
Conselho Fiscal e respectivo suplente para o para o biênio 2017/2018.

Conforme divulgado em nosso boletim Informativo de Junho de 2016, o
prazo para inscrição das chapas terminou no dia 30 de setembro de 2016.
Tivemos apenas uma chapa inscrita, sendo ela:

Presidente: Vinícius Gomes Araújo
Vice Presidente: Alexandre Rockert
Tesoureiro: Leandro Gonçalves do Carmo

Conselho Fiscal:
Paulo Ruas Pereira Coelho
Adriano Abelaira Paz
Alex Faria Figueiredo
Suplente: Mauro Mello

Atenciosamente,

Leandro Gonçalves do Carmo
Presidente